



שותפים יקרים,

בתאריך ה-13 בדצמבר 2016, יג' כסלו תשע"ז, התכנס הוועד המנהל של 'קרן פסיפס' ישראלי ע"ש יוסף גודמן ואליעזר גלברמן' לישיבתו החודשית ואישר בישיבה זו סיוע בסך כולל של 48300 ₪ בגין 15 בקשות שהתקבלו ונדונו במסגרת הישיבה.

* שמות הפונים ופרטים מזהים שונו על מנת לשמור על פרטיותם

1. 3000 ₪ ניתנו לשולמית עבור שכ"ל שנה ג' בחינוך לגיל הרך:

שולמית, בת 24, מלווה ע"י קידום נוער. אביה לא עובד וחי מקצבת נכות, אמא נפטרה לפני כחודשיים אחרי שהייתה חולה בסוכרת ועברה דיאליזה. שולמית ליוותה את האם בכל הטיפולים והייתה צריכה לקבל החלטות קשות עבורה. הבית נפל נטל על כתפיה, היא לומדת שנה שלישית חינוך לגיל הרך במסלול גנות. אחיה הגדולים נשואים, היא היחידה בבית מטפלת בעצמה ובאביה. שולמית שילמה מקדמת לימודים, אך נותרה לה יתרה לתשלום על מנת שתסיים לימודיה בהצלחה. **תרומת קרן פסיפס תסייע לשולמית לסיים את לימודיה, להכנס לשוק העבודה וכך תסייע למשפחתה מבחינה כלכלית.**

2. 1900 ₪ ניתנו לברוך עבור קורס טכנאי סולר:

ברוך, בן 21.5, הצעיר מבין 9 אחים, עלה ארצה עם משפחתו. המשפחה רצופה אסונות: אחותו הגדולה הגיעה לביקור לפני מס' שנים, לקתה באירוע מוחי ונותרה משותקת וילדיה מטופלים ע"י הוריה, בנוסף, לפני כעשור נהרג אחיו בתאונת דרכים, ולאחר זמן קצר אמו חלתה בסרטן, החלימה, וכיום חלתה בשנית. האב מהנדס שפוטר ומובטל מזה כעשור. שני ההורים אינם עובדים, והילדים עוזרים בפרנסת הבית. ברוך נאסר ושחרר, ומזה 3 שנים מטופל בשירות מבחן לנוער תחת צו בית משפט. ברוך לא יכול להתגייס בשל העבירה שביצע, אך הוא מתנדב פעיל במד"א ובמכבי-האש. לברוך חשוב לרכוש מקצוע ממנו יוכל להשתכר כראוי ולעזור לפרנסת המשפחה. היום הוא עובד במכירת פלאפונים, שם יש גם מעבדת תיקונים, ועם השלמת הקורס יוכל להשתלב כטכנאי. **תרומת קרן פסיפס אפשרה לברוך לעבור קורס טכנאי סולר ותאפשר לו לסייע בפרנסתו ובפרנסת הבית.**

3. 1500 ₪ ניתנו לשירן עבור קורס איפור וקוסמטיקה:

שירן היא הבכורה, בת 16, למשפחה ממרכז הארץ. ההורים חזרו בתשובה, ניהלו אורח חיים חרדי, אך ישנו פער בין הערכים אותם הם מנסים לשדר לבין התנהגותם החיצונית נושא אשר מקשה על הילדים. - האב עבד כשכיר, נקלע לחובות וכיום המשפחה במצוקה כלכלית. הקשר של שירן לאביה רופף ואף מדרדר. יש משבר גדול בזוגיות ההורים. שירן סובלת מקשיים רגשיים וחברתיים, ועברה למוסד לימודים אחר מה שהגביר את הפער והדחייה. התגלו קשיים לימודיים שלא זכו להתייחסות מצד ההורים. אף תיכון לא הסכים לקבלה והיא נאלצה להשתלב במוסד בו לא רצתה ללמוד ולא הצליחה לעבור אף בחינת בגרות. העירייה מלווה את שירן בעזרת ארגון המתמחה בשילוב נוער בתעסוקה, והיא עובדת כקופאית אחה"צ פעמיים בשבוע. היא מוכיחה יציבות תעסוקתית והוחלט לסייע לה לרכוש מקצוע שתוכל להתפתח בו מקצועית, כמו גם לשפר את ביטחונה וצרכיה הרגשיים הפגיעים. **תרומת קרן פסיפס תסייע לשירן ללמוד מקצוע בו תוכל לפתוח עסק, להתקיים בכבוד ולדאוג לעצמה.**

4. 2200 ש"ח ניתנו לנרימון עבור קורס "עוזרת גננת":

נרימון, בת 37, נשואה + 4, מגדלת את הילדים בגפה (בן זוגה גר בשטחים ומורשה לבקרים בצורה מוגבלת). שני ההורים אינם עובדים (לאב גם אין רישיון לעבוד בישראל). היא מוכרת לרווחה על רקע קשייה הכלכליים. סיימה 10 שני"ל, משתתפת בתוכנית המתמחה בשילוב לדוברי ערבית, והחלה ללמוד קורס סייעות לגנים. היא נרגשת מהלימודים ומצפה לסיימם. העיירה העניקו לה מלגה בגובה 1500 שקלים, מבקשים מאיתנו את היתרה. **תרומת קרן פסיפס תסייע לנרימון להתקדם מבחינה מקצועית ולטפל במשפחה מבחינה כלכלית.**

5. 1500 ש"ח ניתנו לרחל עבור אבחון פסיכו-דידקטי:

רחל, תלמידת כיתה ח', בת זקונים להורים גרושים. האם עובדת כקופאית בשופרסל, לא ידוע מה האב עושה, אך הוא כן מעורב בגידולה. שולבה במסגרת תומכת לנוער בסיכון לפני חצי שנה על רקע בעיות חברתיות, חרמות, ועימותים קבוצתיים. היא משתפת פעולה, אך עדיין ניכרים קשיים חברתיים. כמו כן, על אף השקעתה ניכרים קשיים לימודיים והיא מתקשה בנושאים נרחבים. היא מקבלת שעות שילוב זה השנה השניה. גם מורת השילוב מציינת שמוצפותה בגירוים מקשה עליה להתרכז, וכי המענה הרגשי כרגע מטופל במסגרת התומכת. מבקשים סיוע במימון אבחון לקבלת שעות שילוב והתאמות למבחנים. **תרומת קרן פסיפס תסייע לרחל לעבור אבחון פסיכו-דידקטי ולהתקדם בלימודיה עם ההקלות המגיעות לה.**

6. 4000 ש"ח ניתנו לאבטמה עבור תוכנית שיקום לנפגעי ראש:

אבטמה, בת 25, רווקה, ילידת אתיופיה. חלתה בדלקת קרום המוח אחרי ניתוח של דלקת באוזן, ונאלצה לעבור ניתוח בעקבותיו מתמודדת עם קשיים פיזיים, קוגניטיביים ורגשיים. היא החלה שיקום לנפגעי ראש, הפגינה כישורים גבוהים והוחלט לשלבה בתוכנית שיקום אינטנסיבית יותר בת 4 ימים בשבוע שתאפשר לה להגיע לרמת תעסוקה שרוצה ואף לפנות ללימודים. המעבר בין התוכניות הביא לכך שישנו פער של 30,000 שקלים בין הסיוע המתקבל. **תרומת קרן פסיפס תסייע לאבטמה לעבור את תוכנית השיקום לנפגעי ראש המותאמת ליכולותיה, וכך תזכה לשוב למעגל התעסוקה ומעגל הלומדים באקדמיה.**

7. 7000 ש"ח ניתנו לאברהם עבור טיפול גמילה מסמים:

אברהם, בן 26, נולד באתיופיה ועלה לארץ עם משפחתו, בכור מבין 4 אחים. מערכת היחסים בין ההורים מורכבת. למד בתיכון דתי וסיים 12 שני"ל. בוגר אחריי, מכינה קד"צ, וסיירת אגוז. עם חזרתו מטיול הוא מתקשה להשתייך לקהילה, לא מצליח להתמיד בעבודה, מצב רוחו ירוד, ישן הרבה ומסוגר, מרבה לעשן קנאביס וסמים אחרים. בעזרת חבר פנה לכפר גמילה ואמור להשלים תוכנית טיפול בת 5 חודשים. התהליך הטיפולי הולך טוב, ואברהם נקי ומתחיל להתמודד עם קשייו שהובילו לשימוש. הוא מלווה גם ע"י עמותה המסייעת בצמצום חובות בשל חוב שצבר. מירב השעות בכפר הגמילה זכתה למימון חיצוני. הפנייה אלינו הינה עבור היתרה. **תרומת קרן פסיפס תסייע לאברהם להשלים התהליך בכפר הגמילה, לסגור חובותיו ולהמשיך את חייו בכבוד.**

8. 4000 ש"ח ניתנו לעדנה עבור קורס מזכירות רפואית:

עדנה, בת 34, נשואה + 3. המשפחה מוכרת לרווחה מקשיים כלכליים, חוסר תפקוד הורי, מחסור במזון...עדנה מוכרת עוד כילדה בשל טיפול באמה. בעלה היה מכור לסמים, בעקבות זאת יש לו בעיות נשימה, הוא מתקשה להתמיד בעבודה, וכיום מנסה לעבוד כטבח. האם עדנה עובדת בעבודות מזדמנות ועכשוו משתלבים גדולים יותר, רוצה לרכוש מקצוע ולעבוד בעבודה מסודרת. העו"ס מספרת על תהליך חיפוש משמעותי של מקצוע, ושלשכת



התעסוקה הציעה עד כה מקצועות שלא נכונים לה. **תרומת קרן פסיפס תסייע לעדנה לעבוד כמזכירה רפואית ולפרנס את משפחתה בכבוד.**

9. 3200 ₪ ניתנו לנו עבור קורס טכנאית סלולר :

נור, בת 23, רווקה. גדלה בכפר עם הוריה ואחיה. חוותה בילדותה פגיעות חוזרות ונשנות - פיזית, רגשית, ובהמשך גם מינית. חשיפת הסיפור הובילה להתנכרות מצד משפחתה והיא הוצאה מהבית והועברה בין מסגרות לאור החשש לחייה. היא הייתה בקשרים פוגעניים עם עבריינים, נשפטה לשנתיים על עבירות החזקת סמים שלא לצריכה עצמית, ריצתה עונשה ואף השלימה 12 שני"ל. מטופלת ביחידה לשיקום אסירות, מחויבת לתהליך הטיפולי ולשיקום חייה. כיום מתקיימת מהבטחת הכנסה ועבודות ניקיון. היא מעוניינת ללמוד טכנאות פלאפונים, בנתה לעצמה מעבדה ביתית, מלאת מוטיבציה ומלווה גם ע"י עמותה המשלבת צעירים בתעסוקה. **תרומת קרן פסיפס תסייע לנו לרכוש מקצוע, לזכות בביטחון כלכלי ולהתפרנס בכבוד.**

10. 1000 ₪ ניתנו לאסתי עבור קורס אבחון פסיכו-דידקטי :

אסתי, תלמידת כיתה ו' עברה אבחון בעקבות קשיים מתמשכים בביה"ס. היא הועברה לכיתה חינוך מיוחד, אך מאחר והאבחון לא שולם, אין דרך לבנות תוכנית לימודים המותאמת לצרכיה. המשפחה פנתה לעזרת רווחה ממש לאחרונה, על רקע קשיים כלכליים. האב עבד בחברת סטארטאפ, אך החברה נקלעה לקשיים, ומספטמבר הוא עובד בסופר. האם עובדת כמטפלת בקשישים. בעקבות המצב הכלכלי, הם לא שילמו עבור האבחון, על כן גם לא קיבלו אותו מהמכון עד להסדרת התשלום. לפני המעבר לחט"ב חשוב להסדיר את מסלול הלימודים אליו אסתי מיועדת. **תרומת קרן פסיפס תסייע לאסתי לעבור אבחון פסיכו-דידקטי ובכך לקבל את המענה החינוכי הכי מתאים עבורה.**

11. 4000 ₪ ניתנו לאביבה עבור שכ"ל שנה ג' בתואר ראשון+שני במנהל עסקים :

אביבה, בת 45, נשואה +2. הבעל – נשוי לה בפרק ב' ויש לו 2 ילדים נוספים. אביבה מוכרת לבריאות הנפש כמה שנים בשל חרדות ודיכאון לאור משבר קריסת העסק שלה. היא ניהלה עם שותפים גן אירועים והעסק נסגר. בעבודה עם עו"ס שיקום מביטוח לאומי, ולאור ניסיונה התעסוקתי בעבודה ניהולית, היא שולבה בלימודי תואר ראשון במנהל עסקים, עם מימון של בטל"א בגובה 13,000 ש"ח בשנה. עם סיום התואר היא מקבלת ליווי בהשמה. הומלץ לה בשנתה השלישית גם לשלב תואר שני, כך שבסוף שנה זו תסיים לימודי תואר ראשון+שני. העומס בלימודים לא מאפשר לה לעבוד, והבעל הוא המפרנס היחיד בבית. **תרומת קרן פסיפס תסייע לאביבה לסיים את לימודיה ולבנות את עתידה מחדש ובכבוד.**

12. 4000 ₪ ניתנו לבתיה עבור קורס בישול :

בתיה, בת 29, גרושה +2, מוכרת לרווחה על רקע קשיים כלכליים ומשפחתיים, משתתפת בתוכנית התומכת באנשים בניהול הכלכלי שלהם. בתיה עובדת מזה 4 שנים בחברת קייטרינג, אוהבת עיסוקה ורוצה להתפתח. היא עובדת ללא ניסיון טבחות או הסמכה. ברצונה ללמוד במכללה מסודרת קורס בישול ולייצב מעמדה כשפית, מה שיגדיל הכנסתה ויפתח לה אופציות תעסוקתיות נוספות. **תרומת קרן פסיפס תסייע לבתיה לרכוש מקצוע שהיא אוהבת ויאפשר לה לדאוג לה ולביתה.**

13. 3000 ₪ ניתנו למרים עבור שכ"ל שנה א' של תואר בחינוך וחברה :



מרים, בת 43, נשואה + 5, עלתה לארץ בגיל 9 מאתיופיה, סיימה 12 שני"ל (ללא בגרות) באולפנה, עשתה שירות לאומי ורב חייה עבדה כמטפלת. מרים התחילה לימודי הנחיית הורים, אך במהלך שנים אלה חוותה אלימות מצד בעלה ויצאה למעון לנשים מוכות, כך שלא הצליחה להשלים לימודיה. היא פנתה לארגון התומך בנשים, והחליטה על כיוון חינוכי-טיפולי עם מתבגרים. היעדר ניסיון או רקע בתחום לא אפשרו לה להשתלב בו עד היום. מרים סיימה מכינה קדם אקדמית והתחילה תואר בחינוך וחברה. היא עובדת במקביל במשרה חלקית בעבודות מזכירות, ודואגת ל-5 ילדיה. ילדיה הגדולים מסייעים לה בטיפול בקטנים ב-2 ימי הלימודים שלה. **תרומת קרן פסיפס תסייע למרים לשלם עבור לימודיה, להיות בעלת תואר ראשון ובעלת מקצוע ובכך לפרנס את משפחתה בכבוד.**

14. 1500 ש"ח ניתנו לתרצה עבור קורס בקרת איכות:

תרצה, בת 47, גרושה + 3. הייתה מטופלת במרכז לטיפול במשפחה כשנתיים, לפני כ-3 שנים התגרשה מבעלה לאחר זוגיות קשה ופוגענית. הגרוש אינו משלם מזונות. היא מנסה לשקם חייה וחייל ילדיה, ובמקביל לתהליך הרגשי שעברה הביעה רצון גם לשיקום תעסוקתי. כיום היא עובדת כקופאית מזה 6 שנים, בעבודה שמתוארת גם פיזית, עם שעות נוספות, ולא מתגמלת, ללא אפשרויות קידום. רוצה ללמוד קורס "בקרת איכות" באחת ממכללות הצפון. **תרומת קרן פסיפס תסייע לתרצה לשלם עבור לימודיה, להיות בעלת מקצוע ובכך לפרנס את משפחתה בכבוד.**

15. 6500 ש"ח ניתנו לאלה עבור שכ"ל שנה ד' בחינוך והוראה:

אלה, בת 25, בת להורים גרושים שהיו במערכת יחסים אלימה. האב אינו בקשר (סובל מבעיות נפשיות, מכור לסמים ואלכוהול, חסר בית), האם נישאה בשנית אך בעלה לא מתגורר עימה (האח גירש אותו אחרי שהטריד מינית שתיים מאחיותיו). האם מוכרת כנכה ועובדת בעבודה שיקומית. אלה מספרת שבבית חיים 4 מהאחים, ביניהם אחותה (שניסתה להתאבד) גרושה (על רקע אלימות) +2, והמצב הכלכלי קשה עד פת לחם. אלה עבדה הרבה ועוזרת בכלכלת הבית אך לפני מס' שנים חלתה בסרטן השד, עברה כריתה כפולה בניתוחים נפרדים ולאחרונה נאלצה לצאת מבית אימה ולשכור דירה עם שותפים. על אף כל אלה, היא ממשיכה בלימודיה וזוהי שנתה האחרונה בלימודי BED. **תרומת קרן פסיפס תסייע לאלה לשלם עבור לימודיה, להיות בעלת מקצוע ובכך לפרנס את עצמה ואת משפחתה ותזכה בחיים עצמאיים ובטוחים.**

אנו שבים ומנצלים הזדמנות זו של הדיווח החודשי כדי לבקש מכם לסייע לנו בהפצת הרעיון והיוזמה בקרב מכריכם בתקווה שגם הם יצטרפו לפסיפס הסולידאריות הישראלי ולצורך זה מצורפים לעדכון זה גם מסמכים שמתארים את הקרן ופועלה. נדגיש כי כל התרומות מגיעות לפונים עצמם ולא למימון פעילותה השוטפת של העמותה וכי התרומות מוכרות לצורכי מס.

מגיעות אלינו בקשות רבות מאוד, ותרומתכם ומעורבותכם חיונית היום יותר מתמיד.

תודה,

צוות פסיפס